
7!úředníení je vyvěšeno n;Oznáif.
desce MěU Horšov TýnMUHTP004SUGP
po dobu 15 dnů.

2 7 srpna 2002
j 2. září 2002Obecně závazná vyhláška Vyvěšeno dne

Města Horšovský Týn 1 Sejmulo dne ..

ě. 3/2002

kterou se ruší OZV Městského úřadu v Horšovském Týně ě. 3/96 - hřbitovní řád a OZV
č.1/2000, kterou se mění a doplňuje OZV města Horšovský Týn č.3/96 hřbitovní řád.

Zastupitelstvo města Horšovský Týn na svém zasedání dne 26.8.2002 vydalo podle

ustanovení § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném

znění, v návaznosti na zákon č.256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů,

tuto obecně závaznou vyhlášku města Horšovský Týn:

1. ) Vyhláška č.3/96 - hřbitovní řád se zrušuje

2. ) Vyhláška č. 1/2000, kterou se mění a doplňuje OZV Města Horšovský Týn ě.3/96

hřbitovní řád, se zrušuje.

Zrušené vyhlášky jsou dle zákona o pohřebnictví č.256/2001 Sb., nahrazeny těmito předpisy:
1. ) Řádem veřejného pohřebiště města Horšovský Týn (veřejné pohřebiště v Horšovském

Týně a Tasnovicích), který byl schválen usnesením Rady města Horšovský Týn dne

2.7.2002 pod č.5/82/8.

2. ) Vzorem smlouvy o nájmu hrobového místa, který byl schválen usnesením Rady města

Horšovský Týn dne 17.6.2002 pod č.3/81/3 a který je nedílnou součástí Smlouvy o

provozování veřejného pohřebiště prostřednictvím právnické osoby - Bytes HT, spol.

sr.o., jež byla schválena usnesením Rady města Horšovský Týn dne 17.6.2002 pod

č.3/81/2 a

3. ) Speciální plnou mocí, na základě které bude společnost Bytes HT, pol. s r.o. doplňovat za

město předepsané potřebné údaje do nájemní smlouvy o nájmu hrobového místa, která

byla schválena usnesením Rady města Horšovský Týn ze dne 17.6.2002 pod č.3/81/1.

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jejího vyhlášení.

V Horšovském Týně dne 27. 8. 2002

[ng. Zdeněk Písařík

místostarosta

Mgr. Jana Tomášková

starostka


